תת"ע 5838-09-18 מדינת ישראל נ' דראך ברק

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד דביר המאשימה:

נגד
דראך ברק הנאשם:

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

- (להלן בגין, עצירה בכניסה לשטח המיועד לכלי רכב ביום 1.4.18, הודעת תשלום קנס נרשמה, כנגד רכב הנאשם
הדו"ח), עבירה על תקנה 72(א)(4) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

את קיבלתי למחרת יום אפור. צבע לבניין, סמוך החנתי עצרתי, לא וטען:" לו המיוחס באישום כפר הנאשם
הכניסה". את אופן בשום חסמתי לא הכניסה. לפני החנתי להפתעתי. הדו"ח

מטעם המאשימה, העיד המתנדב זוירזינסקי רפאל, מטעמו הוגשו הדו"ח שסומן ת/1 ודו"ח פעולה, שסומן ת/2.

מטעם ההגנה, העיד הנאשם והוגשו תמונות שסומנו נ/1 עד נ/3.

גבוהה ככל שתהיה, אין היא הסתברות מלאה והאפשרות שהשוטר טעה... לעולם קיימת".

לא ייתכן חולק, כי בעובדה כי שוטר/מתנדב נוסף, שנטל חלק פעיל באירוע, אינו עורך כל תרשומת לגבי האירוע ואינו
מעיד בבית המשפט, יש משום פגיעה בהגנת הנאשם.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתן היום, כ"א כסלו תשע"ט, 29 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.

מורה על ביטול הדיון שנקבע ליום 23.12.18.

המזכירות תשלח לנאשם עותק מפסק הדין בצירוף התמונות שהגיש.

זכות ערעור כחוק.